РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА
РЕШЕНИЕ

Принято
Думой города Братска
17. П. 2020

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта Закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской
области от 12 декабря 2018 года № 119-оз «О порядке определения органами
местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области

границ прилегающих территорий»

В целях реализации права законодательной инициативы в

Законодательном Собрании Иркутской области, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 53 Устава

Иркутской области, статьи 44 Закона Иркутской области от 12.01.2010 № 1-оз

«О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в

Иркутской области», Регламента Законодательного Собрания Иркутской

области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания

Иркутской области от 17.03.2010 № 19/29-ЗС, руководствуясь статьями 8, 29,

30, 63 Устава муниципального образования города Братска, Дума города

Братска

РЕШИЛА

1. Одобрить прилагаемый проект Закона Иркутской области «О внесении

изменений в Закон Иркутской области от 12 декабря 2018 года № 119-оз

«О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных

образований Иркутской области границ прилегающих территорий» (далее -

проект закона).

2. Внести проект закона на рассмотрение Законодательного Собрания

Иркутской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска

возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству

и муниципальной собственности.

Председатель Думы города Братска
JI.M. Павлова

от 2 7.1 1.2020
№ 1 6 2 /г-Д